EDITAL Nº 16/2019

CANDIDATOS APROVADOS NA PRIMEIRA FASE – PROVA ESCRITA - DA SELEÇÃO PARA O S

CURSOS DE MESTRADO E DOUTORADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIENCIAS

SOCIAIS APLICADAS COM DEFESAS DE PROJETO AGENDADAS PERANTE BANCA EXAMINADORA

RETIFICADO

 INGRESSO 1º SEMETRE DE 2020

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Sociais Aplicadas, no
uso de suas atribuições, tendo em vista os Editais PPGCSA n°10 e 11/2019,
informa os candidatos aprovados na primeira fase – prova escrita - dentro do
Processo de Seleção para os Cursos de Mestrado e Doutorado em Ciências
Sociais Aplicadas para o ingresso no 1º SEMETRE DE 2020 que tiveram seus
projetos selecionados para avaliação em entrevista junto a banca examinadora:

Aprovados na segunda etapa do edital e agendamento das entrevistas:

Linha de Pesquisa em Estado, Direitos e Políticas Públicas

DOUTORADO

04/12/19 – quarta-feira – das 14:00 as 16:00 – SALA 16 (CIPP)

Bruna Woinorvski de Miranda – 14:00h
Camila da Silva Eidam de Lima – 14:20h
Elaine Cristina Antunes Rinaldi – 14:40h
Isabela Sens Fadel Gobbo – 15.00h
Juliana Yuri Kawanishi – 15:20h
Paloma Machado Graf – 15:40h

MESTRADO

09/12/19 - segunda-feira – das 13;30 as 17:30 – SALA 113 (CIPP)

Ana Cristiane de Mello Moreles - 13:30h
Beatriz de Mello – 13:50h
Carolina Soares dos Santos – 14:10h
Diego de Paula – 14:30
Geovana Gomes da Silva – 14:50h
Lucas Voigt Nernberg – 15:10h
Jordana Lemke Gonzalez – 15:30h
Maria Gabriela de Oliveira Costa – 15:50h
Maria Heloísa Chiaverini de Melo – 16:10h
Mariane Letícia Pedroso Olegário – 16:30h

Susana Maria Bartmeyer – 16:50h

Linha de História, Cultura e Cidadania

DOUTORADO

10.12.19 Terça feira

Abinoan Santiado dos Santos – 13:30

Lucimara Nabozny – 13:50

Márcio Pinheiro Dantas Motta – 14: 10

Camila Sopko – 14:30

Karoline Dutra Szul – 14:50

Michelle de Paula Pupo – 15:10

Isaías Holowate – 15:30

Carolina Pustiglione Campos – 15:50

Raquel Rybandt – 16:10

MESTRADO:

13/12/19 - sexta-feira –  a partir das 8:50

Shana Rohman Avelino – 8:50

Rafael de Freitas Ribas – 9:10

Rhenan Roger Menon – 9:30

Luiz Edemir Taborda – 9:50

Ariane Selma Schislowiscz da Costa – 10:10

Mariana Todorovski – 10:30

13/12/19 - sexta-feira –  a partir das 14:00

Elton José Scremim  14:00

Jorge de Lima Júnior 14:20

Renon Carlos Costa Viatroski 14:40

Agatha Tulio – 15:00

Monique Krubiniki – 15:20

Evelyn Aparecida Stremel Costa – 15:40

DATAS E HORÁRIOS SUJEITOS A ALTERAÇÃO

    PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

INFORMAÇÕES:

e-mail: prog.cienciassociaisaplicadas@gmail.com

Site; https://sites.uepg.br/ppgcsa/

Telefone: (42)3220-3153

     Ponta Grossa, 29 de novembro de 2019.

Prof. Dr. Constantino Ribeiro de Oliveira Júnior

Coordenador do Programa de

Pós-Graduação em Ciências Sociais Aplicada